TENTOONSTELLINGS

KLASSE

KONIINEN

955 1F
945 ZG

96.5 1F
945 ZG

94.527G
94.0 ZG
94.517G
93.5 ZG

945 ZG
95.0 1F

93.5 ZG

94.527G
94.517G

935 ZG

955 1F

BELGISCHE HAAS,
KLEUR

Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Haaskleur
1 P Raaymakers 941 52
2 P Raaymakers 941 56

Voedster jong
3 P Raaymakers 941 59
4 P Raaymakers9EW-318

Ram jong

ZWARTGRANNEN
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Zwartgrannen
5 Pascal Sinke
6 Pascal Sinke
7 Pascal Sinke 9LD-315
8 Pascal Sinke 9LD-314

Voedster jong
9 Pascal Sinke 9LD-313
10 Pascal Sinke 9LD-312

Ram jong
9LD-317
9LD-316

THRIANTA
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Rood
11 Heldens T.

Ram oud
8LD-305
Ram jong
12 Heldens T.  9LD-406
13 P. van Gerwen
9L.D-403
14 P. van Gerwen
9LD-516
Voedster jong
15 Heldens T.  9LD-407

950 F
955 2F
93.5 ZG
92.0 ZG

95.0 F

94.0 ZG

000 O

955 1F

93.01Z2G

925 ZG

955 1F

950 F
945 7G
955 1F

945 ZG
950 F
950 F
95.0 1F

16 Heldens T.  9LD-408
17 Heldens T.  9LD-409
18 P. van Gerwen
9LD-517
19 P. van Gerwen
9LD-309
20 P. van Gerwen
9LD-311

HOLLANDER
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Bruingrijs Ram jong
21 Robin de Groot
9LD-306
22 Robin de Groot
9LD-501
23 Robin de Groot
9LD-502

Zwart Ram jong
24 Robin de Groot
9LD-405
25 Robin de Groot
9LD-511
Voedster jong
26 Robin de Groot
9LD-404

KLEIN ZILVER
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Midden konijngrijs

Ram jong

27 Mark Naus  9LD-420
28 Mark Naus  9LD-426
29 Mark Naus  9LD-321
Voedster jong

30 Mark Naus  9LD-415
31 Mark Naus  9LD-418
32 Mark Naus  9LD-423
33 Mark Naus  9LD-320



93.5 ZG
945 ZG
955 1F
93.5 ZG
955 1F

93.0 ZG
94.01ZG
93.0 ZG

950 F

95.0 1F

94.0 ZG

905 G

92.0 ZG

950 F
96.0 F

94.0 ZG

Midden geel Ram jong
34 Mark Naus  9LD-411
35 Mark Naus  9LD-412
36 Mark Naus 9VM-449

Voedster jong
37 Mark Naus  9LD-413
38 Mark Naus  9LD-414
Licht zwart Ram jong

39 P Raaymakers 941 65
40 P Raaymakers 941 64
41 P Raaymakers 941 66

Voedster jong
42 P Raaymakers 941 61

KLEIN-REX AOC
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Castor Ram jong
43 Natasja van der Putten
9LD-301
44 Natasja van der Putten
9LD-305

NEDERLANDSE
HANGOORDWERG
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)

Bruin Voedster jong

45 P. van Gerwen
9LD-429

46 P. van Gerwen
9LD-430

THRIANTA
Keurmeester: A.G.
Oomen(A)
Rood Ram C-klas
47 Heldens T. 9LD-608
48 Heldens T. 9LD-609
Voedster C-kl
49 Heldens T. 9LD-504

945 ZG 50Heldens T. 9LD-505
940 ZG 51 HeldensT. 9LD-506
95.0 F 52HeldensT. 9LD-507
940 ZG 53 HeldensT. 9LD-508
95.0 F 54HeldensT. 9LD-606
955 F b55HeldensT. 9LD-607
SIERDUIVEN
EKSTERKROPPER

93

94

95

96

95

94

96

97

94

96

94

Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Zwart Doffer oud
56 Rinus Wauijts
Duivin oud

57 Rinus Wauijts

Blauw Duivin oud
58 Rinus Wuijts
Doffer jong

59 Rinus Wuijts

Geel Doffer oud
60 Rinus Wuijts
Duivin oud

61 Rinus Wuijts

STELLERKROPPER
Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Wit Doffer oud
62 R van de Westerlo
Duivin oud
63 R van de Westerlo
Doffer jong
64 R van de Westerlo
Duivin jong

65 R van de Westerlo

Wit roodgesnipt
Duivin oud
66 R van de Westerlo



96

94

94

96

93
94
95
93
94
95
9
94
96

93

93

94

95

93

Doffer jong
67 R van de Westerlo

Duivin jong
68 R van de Westerlo

ROMAGNOLO
Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Roodzilver geband
Doffer oud
69 R van de Westerlo
Duivin oud
70 R van de Westerlo

LAHORE
Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Zwart Doffer oud

71 R van de Westerlo

72 R van de Westerlo

73 R van de Westerlo
Duivin oud

74 R van de Westerlo

75 R van de Westerlo

76 R van de Westerlo

77 R van de Westerlo

Rood Doffer oud
78 R van de Westerlo
Duivin oud
79 R van de Westerlo
Doffer jong
80 R van de Westerlo

Geel Doffer oud
81 R van de Westerlo
Duivin oud

82 R van de Westerlo

Zilver Doffer oud
83 R van de Westerlo
Duivin oud

84 R van de Westerlo

94
95

93

96

95

94

96

95
96

94
96

94
95

Duivin jong
85 R van de Westerlo
86 R van de Westerlo

Blauwzilver gekrast
Doffer oud

87 R van de Westerlo
Duivin jong

88 R van de Westerlo

DUITSE MODENA
SCHIETTI
Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Blauw zwartgeband
Doffer oud
89 Jan Sonnemans

Blauw ongeband
Doffer oud
90 Jan Sonnemans

Blauw gekrast
Doffer oud
91 Jan Sonnemans

DUITSE MODENA
GAZZI
Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Blauw zwartgeband
Doffer oud
92 Jan Sonnemans
93 Jan Sonnemans
Duivin oud
94 Jan Sonnemans
95 Jan Sonnemans
Doffer jong
96 Jan Sonnemans
97 Jan Sonnemans
Duivin jong
98 Jan Sonnemans
99 Jan Sonnemans



95

94
95
96
95
95

94

95
95

96
95

96
94

94
94

=N

Blauw ongeband
Doffer jong
100 Jan Sonnemans

DUITSE
SNAVELGEKAPTE
TROMMELDUIF

Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Blauw Doffer oud
101 Rinus Wuijts
102 Rinus Wuijts
103 Rinus Wuijts

Duivin oud
104 Rinus Wuijts

Doffer jong
105 Rinus Wuijts

Duivin jong
106 Rinus Wuijts

THURINGER ZWALUW
GEKAPT

Keurmeester: J.E.G.
Leeflang(A)

Blauw zwartgeband
Doffer oud
107 Ben Kocken
108 Ben Kocken
Duivin oud
109 Ben Kocken
110 Ben Kocken
Doffer jong
111 Ben Kocken
112 Ben Kocken
Duivin jong
113 Ben Kocken
114 Ben Kocken

HOENDERS

91 G
92 2G
91 G
90 V
93 17G

90 V

94 ZG

92 G
95 17G

92 G
92 G

ABS

95 17G
94 ZG

NED BAARDKUIFHOEN
Keurmeester: K. v.d.

Hoek(A)
Tollbunt Haan oud
115 Jo Kicken

Hen oud
116 Jo Kicken
117 Jo Kicken
118 Jo Kicken
119 Jo Kicken

Hen jong
120 Jo Kicken
BARNEVELDER
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)
Zilver dubbelgezoomd

Haan jong

121 Toon Jacobs

Hen jong

122 Toon Jacobs
123 Toon Jacobs

NOORD HOLLANDS

HOEN

Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)

Koekoek Haan jong

124 P. van Gerwen
125 P. van Gerwen

HERVE HOEN
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)

Zwart Haan jong
126 Vd Eijnden L.

Hen jong
127 Vd Eijnden L.
128 Vd Eijnden L.



92 G
ABS
ABS

ABS

95 17G
92 2G

91 G
94 272G
96 1F

92 G
94 27G
94 ZG

96 1F
93 ZG
95 272G
94 ZG
95 472G

96 1F
94 372G

Blauw Haan jong
129 Vvd Eijnden L.
130 Vd Eijnden L.
131 Vd Eijnden L.

Koekoek Haan jong
132 Vvd Eijnden L.

MARANS
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)

Zwart koperhalzig
Haan jong
133 Toon Jacobs
134 Toon Jacobs
Hen jong
135 Toon Jacobs
136 Toon Jacobs
137 Toon Jacobs

LEGHORN
NEDERLANDS TYPE

Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)

Bruinpatrijs  Haan jong
138 P Bennebroek
139 P Bennebroek
140 P Bennebroek
Hen jong
141 P Bennebroek
142 P Bennebroek
143 P Bennebroek
144 P Bennebroek
145 P Bennebroek

LEGHORN DUITS TYPE
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)

Bruinpatrijs
146 P Goorts
147 P Goorts

Haan jong

92 G

93 ZG
94 572G
95 3ZG
92 G
92 G

95 172G
91 G
94 17G

96 1F
92 G

93 172G

94 272G

94 17G
92 G

93 17G

060 O
93 272G
93 172G

148 P Goorts

Hen jong
149 P Goorts
150 P Goorts
151 P Goorts
152 P Goorts
153 P Goorts
APPENZELLER
SPITSKUIF
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)
Zilver zwartgeloverd

Haan jong

154 P. van Gerwen

Hen jong

155 P. van Gerwen
156 P. van Gerwen

Zwart
157 Pascal Sinke
158 Pascal Sinke

Hen jong

Blauw Haan jong
159 Pascal Sinke

Hen jong
160 Pascal Sinke
161 Pascal Sinke
162 Pascal Sinke

WYANDOTTE
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)

Zilver zwartgezoomd
Haan jong
163 Joris Linskens
Hen jong
164 Joris Linskens
165 Joris Linskens
166 Joris Linskens



Geel witgezoomd
Haan jong

ABS 167 Mark Naus
Hen jong
94 1ZG 168 Mark Naus
RHODE ISLAND RED
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)
Rood Haan jong
92 G 169 W Botden
95 1ZG 170 W Botden
Hen jong
93 3ZG 171 W Botden
94 2ZG 172 W Botden
95 1ZG 173 W Botden
DWERGHOENDERS
NEDERLANDSE
BAARDKUIFHOENKRIE
L
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(A)
Geel witgezoomd
Hen oud
91 G 174 Jo Kicken
90 V 175 Jo Kicken
00 O 176 Jo Kicken
Haan jong
92 G 177 Jo Kicken
92 G 178 Jo Kicken
91 G 179 Jo Kicken
Hen jong
96 1F 180 Jo Kicken
92 G 181 Jo Kicken

93
96
92

93
96
92

93

92
92
94
96

95
94

92
93

92

92
93

ZG
1F

ZG
1F

1ZG

ZG
1F

1ZG

ZG

ZG

BIELEFELDER KRIEL
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(A)

Koekoekpatrijs
Haan jong
182 P. van Gerwen
183 P. van Gerwen
184 P. van Gerwen
Hen jong
185 P. van Gerwen
186 P. van Gerwen
187 P. van Gerwen

THURINGER
BAARDKRIEL
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(A)

Zilver zwartgeloverd
Haan jong
188 Siem Claessen
Hen jong
189 Siem Claessen
190 Siem Claessen
191 Siem Claessen
192 Siem Claessen

WYANDOTTE KRIEL
Keurmeester: R.A.Th.

Siemes(A)
Zalmkleur Haan jong
193 Mark Naus

Hen jong

194 Mark Naus
195 Mark Naus
196 Mark Naus

Goud-zwartgezoomd
Haan jong
197 Mark Naus
Hen jong
198 Mark Naus
199 Mark Naus



94 17G

93 ZG
94 17G

ABS
172G
1F

95
96

94
95
93

ZG
ZG
ZG

200 Mark Naus

Goud-blauwgezoomd
Hen jong

201 Mark Naus

202 Mark Naus

BRAHMA KRIEL

Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(A)

Zilverpatrijs

203 Erwin Plant

204 Erwin Plant

205 Erwin Plant
Hen jong

206 Erwin Plant

207 Erwin Plant

208 Erwin Plant

Haan jong

PARKVOGELS

9% F

94 ZG

94 ZG

AMERIKAANSE
BRONSKLEUR

KALKOEN
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)
Bronskleur Man oud
209 W Botden
Man jong

210 W Botden

Vrouw jong
211 W Botden

KONINGSFAZANT
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Wildkleur
212 W Botden

Man oud

95

95

96

96

ZG

ZG

LADY
AMHERSTFAZANT

Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Wildkleur
213 W Botden

Man oud

GOUDFAZANT
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Wildkleur Man oud
214 W Botden
Geel Man oud

215 W Botden

BOSFAZANT
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Wildkleur Man oud

F 216 W Botden

OORSPR. WATERVOGELS

96

93

GROTE MAGELHAEN

GANS
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Vrouw oud
1F 217 B Botden
INDISCHE
STREEPKOPGANS
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
ZG 218 B Botden



92

96

94

95

95

96

96

95

1F

1ZG

1ZG

1ZG

1F

172G

Vrouw oud
219 B Botden

KEIZERGANS
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
220 B Botden
Vrouw oud

221 B Botden

HAWAIGANS
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
222 B Botden
Vrouw oud
223 B Botden

BRANDGANS
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
224 B Botden
Vrouw oud
225 B Botden

ROODKOPGANS
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
226 B Botden
Vrouw oud
227 B Botden

94
95

96
96

96
95

94

95

94

95

ZG
ZG

1F
ZG

ABS
172G

ZG

ZG

ZG

GOUDOOG
GANS/DWERGGANS

Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
228 B Botden
229 Marcel Friesen
Vrouw oud
230 B Botden
231 Marcel Friesen

ROSS GANS
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
232 B Botden
233 Marcel Friesen
Vrouw oud
234 B Botden
235 Marcel Friesen

AUSTRALISCHE
CASARCA
Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud

236 Dave Botden
Vrouw oud

237 Dave Botden

PARADIJS
CASARCA
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
238 Dave Botden



96

96

96

95

91

96

95

ZG

ZG

Vrouw oud
239 Dave Botden

GRIJSKOP
CASARCA

Keurmeester: M.\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud

240 Dave Botden
Vrouw oud
241 Dave Botden

RODE CASARCA
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud

242 Dave Botden
Vrouw oud

243 Dave Botden

AFRIKAANSE

GEELSNAVELEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
244 M v.d. Manakker
Vrouw oud
245 M v.d. Manakker

INDISCHE
VLEKBEKEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
246 Marcel Friesen
Vrouw oud
247 Marcel Friesen

96

96

95
96

94
96

95

93

95

nIC

ZG

ZG

ZG

FILIPPIINSE EEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
248 Marcel Friesen
249 Djesslin vd
Manakker
Vrouw oud
250 Marcel Friesen

EUROPESE
PIJLSTAART
Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
251 M v.d. Manakker
252 Kanters R.
Vrouw oud
253 M v.d. Manakker
254 Kanters R.

GEELSNAVELPIJLST
AART

Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
255 Marcel Friesen
Vrouw oud
256 Marcel Friesen

CHILI PIJLSTAART
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
257 Marcel Friesen



94

96
95

93
93

94

96
95
94

95
93

93

94

ZG

F
G

ZG
ZG

ZG

ZG

ZG

ZG
ZG

ZG

ZG

Vrouw jong
258 Marcel Friesen

BAHAMA
PIJLSTAART

Keurmeester: M.\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
259 Dave Botden
260 M v.d. Manakker
Vrouw oud
261 M v.d. Manakker
262 Marcel Friesen
Man jong
263 Marcel Friesen

Zilver wildkleur
Man oud

264 Dave Botden
265 Kanters R.
266 Djesslin vd
Manakker

Vrouw oud
267 Kanters R.
268 Djesslin vd
Manakker

SIKKELEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud

269 Dave Botden
Vrouw oud

270 Dave Botden

95

94
94

94
96

93
95

94
96

96

127G
ZG

ZG

ZG
17G

ZG
1F

KRAKEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
271 M v.d. Manakker
272 Marcel Friesen
Vrouw oud
273 M v.d. Manakker
274 Marcel Friesen

EUROPESE SMIENT
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
275 Dave Botden
276 Marcel Friesen
Vrouw oud
277 Dave Botden
278 Marcel Friesen

CHILI SMIENT
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
279 Dave Botden
280 Marcel Friesen
Vrouw oud
281 Dave Botden
282 Marcel Friesen
Man jong
283 Marcel Friesen



93
96

95
95

96

94
95

96

96

93

93

ZG
1F

ZG
12G

ZG
172G

ZG

ZG

AMERIKAANSE
SMIENT

Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
284 M v.d. Manakker
285 Marcel Friesen
Vrouw oud
286 M v.d. Manakker
287 Marcel Friesen

EUROPESE
SLOBEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
288 Marcel Friesen
Vrouw oud
289 Marcel Friesen
290 Marcel Friesen

KASTANJE EEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
291 M v.d. Manakker
Vrouw oud
292 M v.d. Manakker

CAROLINA EEND
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
293 M v.d. Manakker
Vrouw oud
294 M v.d. Manakker

94
94

93
94

96

94

96

96

96

96

ZG
ZG

ZG
ZG

ZG

1F

1F

1F

1F

MANDARIJN EEND
Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud

295 Kanters R.
296 Djesslin vd
Manakker

Vrouw oud
297 Kanters R.
298 Djesslin vd
Manakker

Wit Man oud
299 Kanters R.

Vrouw oud
300 Kanters R.

KROONEEND
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
301 Marcel Friesen
Vrouw oud
302 Marcel Friesen

PEPOSACA EEND
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud

303 Dave Botden
Vrouw oud

304 Dave Botden



95

93

95

96

95

96

172G

172G

NE

NE

ZG

ZG

EUROPESE
TAFELEEND
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
305 Marcel Friesen
Vrouw oud
306 Marcel Friesen

AMERIKAANSE
TAFELEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Zilver wildkleur
Man oud
307 Kanters R.
Vrouw oud
308 Kanters R.

EUROPESE

WITOOGEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
309 Marcel Friesen
Vrouw oud
310 Marcel Friesen

BAER WITOOGEEND
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
311 Marcel Friesen
Vrouw oud
312 Marcel Friesen

95

95

96

96

95

96
94

96

ZG

ZG

ZG

1F
ZG

GEVLEKTE
BOOMEEND

Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
313 Djesslin vd
Manakker
Vrouw oud
314 Djesslin vd
Manakker

GROTE
BRAZILIAANSE
TALING
Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
315 B Botden

KLEINE
BRAZILIAANSE
TALING

Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man jong
316 Marcel Friesen
Vrouw jong
317 Marcel Friesen

LAYSANTALING
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
318 M v.d. Manakker
319 Marcel Friesen
Vrouw oud
320 M v.d. Manakker



96

96

96

96

95

95

95

95

00

ZG

ZG

ZG

ZG

321 Marcel Friesen

KAAPSE TALING
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
322 M v.d. Manakker
Vrouw oud
323 M v.d. Manakker

MARMERTALING
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
324 Djesslin vd
Manakker
Vrouw oud
325 Djesslin vd
Manakker

SCHERPVLEUGELTA
LING

Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
326 Marcel Friesen
Vrouw oud
327 Marcel Friesen

CHILITALING
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud
328 M v.d. Manakker
Vrouw oud
329 M v.d. Manakker

93

95
95

95
96

95
93
95

93
95

ZG

127G
272G

ZG
1F

ZG
ZG
ZG

ZG
ZG

330 Marcel Friesen
Man jong
331 Marcel Friesen

EUROPESE
WINTERTALING
Keurmeester: N.H. van
Wijk(A)

Donker wildkleur
Man oud

332 Dave Botden
333 Djesslin vd
Manakker

Vrouw oud
334 Dave Botden
335 Djesslin vd
Manakker

ROODSCHOUDERTA
LING

Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud

336 B Botden
337 Marcel Friesen
338 Djesslin vd
Manakker

Vrouw oud
339 B Botden
340 Djesslin vd
Manakker



94

95

93

96

93

96

92

12G

12G

12G

1F

172G

1F

BLAUWVLEUGELTA
LING

Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
341 Djesslin vd
Manakker
Vrouw oud
342 Djesslin vd
Manakker

KANEELTALING
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
343 Marcel Friesen
Vrouw oud
344 Marcel Friesen

ZOMERTALING
Keurmeester: R.A.Th.
Siemes(C)

Donker wildkleur
Man oud
345 M v.d. Manakker
Vrouw oud
346 M v.d. Manakker

VERSICOLORTALIN
G
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur
Man oud
347 B Botden

93

93

92

92

ZG

ZG

HOTTENTOTTALING
Keurmeester: M\W.C.
Maas-Sep(B)

Donker wildkleur

Man oud

348 Marcel Friesen
Vrouw oud

349 Marcel Friesen
Man jong

G 350 Marcel Friesen
Vrouw jong

G 351 Marcel Friesen

GED. WATERVOGELS

00

94

95

93

92

ZG

ZG

ZG

DIS

POMMERSE GANS
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Wildkleur grofbont
Man oud
352 W Botden
Vrouw oud
353 W Botden

MUSKUS EEND
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Zilver wildkleur Man oud
354 W Botden
Bruin Man oud
355 W Botden

KWAKEREEND
Keurmeester: M.W.C.
Maas-Sep(B)

Wildkleur Man oud
356 M v.d. Manakker
357 M v.d. Manakker



Geelblauw forel Man oud

00 O 358 M v.d. Manakker
92 G 359 M v.d. Manakker
Wit Man oud
93 ZG 360 W Botden
Vrouw oud
95 ZG 361 W Botden
90 V 362 Marcel Friesen
SERAMA
SERAMA
Keurmeester: K. v.d.
Hoek(A)
Jeugd Haan
92 1G 363 Lieke De Groot
Hen
94 3ZG 364 Lieke De Groot
95 2ZG 365 Lieke De Groot

96 1F

366 Lieke De Groot



